2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	30 января  2018 г.
	№
	01-09/ 523

с. Перелюб

Об утверждении состава Молодежной избирательной комиссии при территориальной избирательной комиссии Перелюбского муниципального района

     	       В соответствии с постановлением избирательной комиссии Саратовской области от 07.12.2017 № 3/6-6 «О  Молодежной избирательной комиссии Саратовской области»,  Положением о Молодежной избирательной комиссии при территориальной избирательной комиссии Перелюбского муниципального района, утвержденного решением ТИК Перелюбского муниципального района от 08.12.2017 № 01-09/483, территориальная избирательная комиссия Перелюбского муниципального района  решила:

	            1.Утвердить состав Молодежной избирательной комиссии при территориальной избирательной комиссии Перелюбского муниципального района на срок полномочий 2018-2020 годы согласно приложению №1.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Перелюбского муниципального района

О.В.Дубинчина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии  Перелюбского муниципального района

Е.В. Папшева

Приложение к решению
территориальной избирательной комиссии
Перелюбского муниципального района
от 30.01.2018 г. № 01-09/523

 СОСТАВ
Молодежной избирательной комиссии  при территориальной избирательной комиссии Перелюбского муниципального района на срок полномочий 2018-2020 годы

	№
	Ф.И.О.
	Год рождения
	 Должность и место работы
	Наименование субъекта права внесения предложения по кандидатуре

	1
	Абдуллаева  Гульнара
 Алимхановна
	1990
	 секретарь-делопроизводитель ГА ПОУ СО «Перелюбский аграрный техникум»
	ГА ПОУ СО «Перелюбский аграрный техникум»

	2
	Бадякшина Елена Александровна
	1994
	комендант  ГА ПОУ СО «Перелюбский аграрный техникум»
	ГА ПОУ СО «Перелюбский аграрный техникум»

	3
	Бадякшина Елена Алексеевна

	1994
	оператор ЭВМ районной поликлиники,
ГУЗ СО «Перелюбская районная больница»
	Перелюбское местное отделение ВПП «Единая Россия»

	4
	 Бадякшин Дмитрий Сергеевич

	1994
	директор административно-хозяйственного отдела учреждений культуры
	Перелюбское местное отделение ВПП «Единая Россия»

	5
	Бикабулова Алмагуль Аскаровна

	1997
	домохозяйка
	 Перелюбское местное отделение политической партии КПРФ

	6
	Левашкин Юрий Николаевич

	1992
	студент ГА ПОУ СО «Перелюбский аграрный техникум»
	ГА ПОУ СО «Перелюбский аграрный техникум»

	7
	Левашкина Василина Владимировна
	1990
	руководитель общественный приемной ВПП «Единая Россия
	Перелюбское местное отделение ВПП «Единая Россия»

	8
	Савенкова Татьяна Юрьевна

	1991
	преподаватель ГА ПОУ СО «Перелюбский аграрный техникум»
	ГА ПОУ СО «Перелюбский аграрный техникум»

	9
	Курнова Елена Владимировна
	1993
	студентка ГА ПОУ СО «Перелюбский аграрный техникум»
	ГА ПОУ СО «Перелюбский аграрный техникум»